
 

 

1 

 
 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO UZAVŘENÉ DNE 25.01.2017 
„REVITALIZACE ZELENĚ HŘBITOVA SV. ALŽBĚTY V TŘEBONI“ 

 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
1. Smluvní strany 
 
Objednatel:   Město Třeboň  
 
se sídlem:  Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 
Zastoupený:  PaedDr. Janem Váňou, starostou města 
IČ:  002 47 618 
DIČ:  CZ 002 47 618 
Bankovní spojení:         XXXXXXX 
Č. účtu:     XXXXXXX 
Telefonní spojení:    XXXXXXX 
 
Odpovědná osoba 
ve věcech smluvních:  PaedDr. Jan Váňa, starosta 
 
Odpovědná osoba 
ve věcech technických:  XXXXXXXXX 
     
                XXXXXXXXX 
 
a 
 
Zhotovitel:  EKOIMPEX Vysočina s.r.o. 
se sídlem:  Javorová 2262, 393 01 Pelhřimov  
zapsaný v:  Obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých 

Budějovicích, oddíl C, vložka 16025  
Zastoupený:  Hanou Neckářovou 
IČ:    280 79 540   
DIČ:    CZ28079540 
Bankovní spojení:   XXXXXXXXX 
Č. účtu:   XXXXXXXXX 
Odpovědná osoba  
ve věcech smluvních:  Hana Neckářová 
Odpovědná osoba   
ve věcech technických:  Hana Neckářová 
hlavní stavbyvedoucí:  Hana Neckářová 
 
(objednatel a zhotovitel dále také společně jen jako „smluvní strany“) 

 
2. Preambule 

 

Smluvní strany dne 25.01.2017 uzavřely Smlouvu o dílo, jejíž předmětem je „Revitalizace zeleně 
hřbitova sv. Alžběty v Třeboni“ (dále jen „Smlouva o dílo“). Dále smluvní strany uzavřely dodatky k této 
Smlouvě o dílo:  

- Dodatek č. 1 dne 26.09.2017,  
- Dodatek č. 2 dne 17.02.2020.  

 
3. Předmět Dodatku č. 3 
 
V průběhu provádění díla mezi sebou smluvní strany dále projednaly a odsouhlasily, že na části 
pozemku parc. č. 1534/1 k. ú. Třeboň (za severní hřbitovní zdí) nebudou prováděny zbývající práce 
následné péče o II. etapu, a to z důvodu, že město Třeboň plánuje část pozemku parc. č. 1534/1 k. ú. 



 

 

2 

Třeboň darovat Jihočeskému kraji za účelem rozšíření domova seniorů. Tyto méněpráce jsou uvedené 
na Změnovém listu č. 5 (viz Příloha č. 1 této Smlouvy o dílo). Plocha, na které už zhotovitel nebude 
provádět tyto další práce (následnou péči) je vyznačená v Příloze č. 2 této Smlouvy o dílo.  
 
V souvislosti s neuskutečněnými méněprácemi dochází ke snížení ceny díla uvedené v čl. V. Smlouvy 
o dílo, odst. 1 o částku ve výši 301,65 Kč bez DPH (tj. 365,00 Kč vč. DPH). 
 
Obsah tabulky uvedený v čl. V. odst. 1 Smlouvy o dílo se tímto ruší a nahrazuje se novým zněním:   
 

Etapa v Kč bez DPH DPH v Kč vč. DPH 

I. etapa  492 029,08 103 326,11 595 355,19 

II. etapa  443 366,50 93 106,96 536 473,46 

I. etapa – neuznatelné náklady 89 602,85 18 816,60 108 419,45 

II. etapa – neuznatelné náklady 38 864,40 8 161,52 47 025,92 

Cena celkem 1 063 862,83 223 411,19 1 287 274,02 

 
 

5. Závěrečná ujednání 
 

5.1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se tímto Dodatkem č. 3 nemění a zůstávají v platnosti. 

5.2. Tento dodatek byl schválen usnesením rady města Třeboně č. 126/2022-5 ze dne 14.12.2022. 

5.3. Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že je účinnost dodatku v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) 
podmíněna uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv, nastává účinnost tohoto dodatku až jeho 
uveřejněním v registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru 
smluv, kdy se smluvní strany dohodly, že uveřejnění dodatku do registru smluv zajistí objednatel.  

5.3. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva 
zhotovitel.   

5.4. Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními tohoto Dodatku č. 3 připojují osoby 
oprávněné jednat jménem smluvních stran, po jeho důkladném přečtení, své vlastnoruční podpisy. 

 
Příloha č. 1 – Změnový list č. 5 
Příloha č. 2 – Zákres plochy za severní hřbitovní zdí, na které už zhotovitel nebude provádět další 
následnou péči 
 

V Třeboni dne 26.01.2023                V Pelhřimově dne 19.12.2022 
 

Za Objednatele:     Za Zhotovitele: 

Město Třeboň      EKOIMPEX Vysočina s.r.o.  

 
 
 
 
-----------------------------------------    ---------------------------------------------------- 
PaedDr. Jan Váňa, starosta       Hana Neckářová, jednatel   
 
 



ZMĚNOVÝ LIST Č. 5
Revitalizace zeleně hřbitova sv. Alžběty v Třeboni - II. etapa

Změnový list č. 5 zahrnuje následující změny v provedených pracích a jejich ocenění: 

Množství J. cena (Kč 
bez DPH)

Cena celkem 

(Kč bez DPH) Množství J. cena (Kč 
bez DPH)

Cena celkem 

(Kč bez DPH) Množství J. cena (Kč 
bez DPH)

Cena celkem 

(Kč bez DPH)

73 K 185804213
Vypletí záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem 
odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5

m2 138,000 8,00 1 104,00 -6,000 8,00 -48,00 132,000 8,00 1 056,00 II. etapa způsobilá

74 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 23,000 54,00 1 242,00 -0,900 54,00 -48,60 22,100 54,00 1 193,40 II. etapa způsobilá

75 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 23,000 130,00 2 990,00 -0,900 130,00 -117,00 22,100 130,00 2 873,00 II. etapa způsobilá

76 K 185851129
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 
1000 m

m3 23,000 8,50 195,50 -0,900 8,50 -7,65 22,100 8,50 187,85 II. etapa způsobilá

77 M 082113210 voda pitná pro ostatní odběratele m3 23,000 36,00 828,00 -0,900 36,00 -32,40 22,100 36,00 795,60 II. etapa způsobilá

78 K R-1009 Kontrola kotvení kůlů a úvazků kus 138,000 8,00 1 104,00 -6,000 8,00 -48,00 132,000 8,00 1 056,00 II. etapa způsobilá

7 463,50 -301,65 7 161,85

9 030,84 -365,00 8 665,84

Za objednatele: Za zhotovitele

v Třeboni, dne 26.01.2023 v Třeboni, dne 19.12.2022

................................................ ................................................

PaedDr. Jan Váňa Hana Neckářová
starosta města jednatel

Etapa projektu (rozpočet)

Celkem (v Kč bez DPH)
Celkem (v Kč vč. DPH)

Zdůvodnění změny: 

Předmětem změny č. 5 je zohlednění skutečnosti o vypuštění realizace některých zbývajících prací na pozemku parc. č. 1534/1 k. ú. Třeboň včetně jejich fakturace. Jedná se o pozemek za (vně) severní hřbitovní zdí. Město Třeboň 
plánuje tento pozemek darovat Jihočeskému kraji za účelem rozšíření domova seniorů, proto byl pozemek v rámci změny č. 8 vyjmut z projektu "Revitalizace zeleně hřbitova sv. Alžběty v Třeboni" financovaného z OPŽP. 

PČ Typ Kód Popis MJ

Stav před změnou Změna Stav po změně



Příloha č. 2: Vyznačené měněpráce

(plocha za severní hřbitovní zdí, na které už zhotovitel nebude provádět další následnou péči)


